
,e/kt'" %y µ'úí-'
Objed ná.vka č. o-0145/olplz/2022 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, ISO 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Institut pro veřejnou správu Praha
Dlážděná 1004/6,
11000, Praha

Datum: 03.06.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH KČ

ZOZ - MAT (zvl. Část) .,,J.SA99.KŠ

Celková cena bez DPH .1SAQQK¢
Do&vatei není plátcem DPH.

0 '

Terňiín ÍJodání bude sdělen dodavatelem po obdržení přihláŠky do 30 dnů formou sdělení.
i j' i
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplněni.

Mgr. Mila n Digitálně podepsal
Mgr. Milan Čigáš

Či " " Datum: 2022.06.02
gas 14:53:41 +02'00'

Mgr. Milan Čigáš, vedoucí Odboru personálního

Potvrzeni objednávkY dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme. -
Mgr. Pavlí

[,,,,,n. C C- ät"2Z>-
Jméno, při/jnenl', /imkce, pnc/pis

'.q rmul

Nzitko,g'?davate|e:
Akceptujerne Obiednávku
dle obchodních Óodminek
institutu pro veňejnou správu
Praha

Digitálně podepsal
Kateřina Kateřina

Očadlíková
Očadlíková Datum: 2022.06.08

10:58:03 +02'00'

Objednávku zpracoval: Mgr. R«iata Jelinková Tel.: "420 257 280 922
,!

E-Inail:.j¢|il)k()\ii(lkr-s.cz strana l ' l

At


